東莞工商總會劉百樂中學 

「關愛與團結：支援大埔宏福苑火災事故愛心籌款活動」結束 

敬啟者： 

本校與家長教師會合辦的「關愛與團結：支援大埔宏福苑火災事故愛心籌款活動」（詳見

家長信編號 2526/GUG/163）已結束，衷心感謝各位教師、家長、同學的響應支持政府籌款及

慷慨解囊，將愛心化為行動。 

是次籌款活動合共籌得善款港幣六萬一仟元正（$61,000），密封善款箱由校長、老師、

家長教師會委員及本校會計職員的監察下開啟，並共同監察及點算善款，而 Ailpay系統的善

款亦由會計統計及校長核實。所有善款已於 2025 年 12 月 5 日代全校師生及家長全數存入香

港特別行政區政府設立的「大埔宏福苑支援基金」（存款證明見附件），直接支援大埔社區的

重建及生活需要，協助受災居民度過難關。 

本校深信，身教重於言教。是次籌款不僅是對災民物質上的支援，更是對社區、對學生

的價值觀教育，本校樂見同學們在活動中展現出「無私奉獻，溫暖彼此」的精神，希望學生